CUAJIMALPACIUDADDEMEXICO05348MEXICO

ASEIEPsvA_ TASA_]jPUESTO PRECIO UNITPieza 1 8410261114002 50202205
H87 782.98

IMPORTE
13050

125.28

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 lmporte 782.98
0.00 Oescuentos 0.00
0.00 SubTotal 782.98

125.28 lmpuestos 125.28

0.00 Total 908.26

NOVECIENTOS OCHO PESOS26/100 M.N.

0.16782.98

RESUM DE IMPUESTOS

IVAO%

CONTENIDO

[See·y/sass
Piezas IEPS 30 %
1-----,e----1
Otros IEPS 53%
h

IVA16%

~ :{~cuento incluido en precio segun convenio
Ee

CODIGO CLAVE SATCANT UNIDAD

COo,tancla •• ,oe,p,i6n .. mffm7 , '""" ,."""''°"